关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

1

证券代码：002841               证券简称：视源股份            公告编号：2022-065

广州视源电子科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准广州视源电子科技股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]669 号）核准，广州视源电子科技

股份有限公司（以下简称“公司”或“视源股份”）向特定对象非公开发行人民

币普通股 29,466,839 股，本次发行完成后，公司总股本由 666,549,706 股增加

至 696,016,545 股。

本次非公开发行发行对象不包含公司董事、监事和高级管理人员，公司

董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而

被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次非公开发行前 本次非公开发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

王毅然 董事长 75,856,000 11.38% 75,856,000 10.90%

王洋 副董事长、总经理 15,000 0.002% 15,000 0.002%

黄正聪 董事 77,616,000 11.64% 77,616,000 11.15%

于伟 董事 36,960,000 5.54% 36,960,000 5.31%

尤天远 董事 27,280,000 4.09% 27,280,000 3.92%

杨铭 董事 32,250 0.005% 32,250 0.005%

林斌 独立董事 - - - -

刘恒 独立董事 - - - -

黄继武 独立董事 - - - -

张丽香 监事会主席 - - - -

陈辉 监事 3,750 0.0006% 3,750 0.0005%

林伟畴 监事 7,775,000 1.17% 7,775,000 1.12%

周开琪 副总经理 34,636,800 5.20% 34,636,800 4.98%

胡利华 财务总监 - - - -

费威 董事会秘书 - - - -

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

2

特此报告。

广州视源电子科技股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 10 日